tigerit attentari.

§ 5. Non obstantibus praefatae Ioannis nougat»'
i • ... i-i !.• -l conlrariorum.

praedecessons aliisque constitutionibus

et ordinationibus apostolicis , ac dicti

Ordinis, aliisve quibusvis, etiam iura-

mento , confìrmalione apostolica , vel

quavis firmitate alia roboratis, statutis

etconsuetudinibus privilegiis quoque in-

dultis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbum ad verbum inser-

tis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expres-

se derogainus; ceterisque contrariis qui-

buscumque.
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CLI.

Confirmaiilur conslilutiones monialium

recoUeclarum Ordinis SS. TrinilaUs

Redemplionis Caplivorum in Hisya-

nià*

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

eiomì™. Sacrosancti apostolatus officium, quod

inscrutabilis divinae sapientiae atque bo-

nitalis altitudo humilitali nostrae, nullo

licet meritorum nostrorum suffragio,

iraponere dignata. est, salubriter exequi,

adiuvante Domino , iugiter satagentes

,

ea, quae prò felici sacrarum virginum

el devotarum mulicrum, quae, oblitae

populum suum et domum patris sui

,

divinis obscquiis sese sub suavis reli-

gionis iugo devoverunt, regimine, pros-

peràque illarum per viam mandatorum

Domini directione, pie prudenterque or-

dinata atque consliluta esse noscuntur,

1 Ab Innocentio X confirmatae fuere constitu-

tiones monialium B. M. V. sub regulà sancti Au-

gustini in constit. edita mdcxlv, die 28 augusti,

pontif. i , et const. mdclxxvi, die 4 idus decem-

bris, pont. 1, approbatae ab hoc Pontifice const.

monialium Adorationis SS. Sacramenti in Gallià.
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ii.'r-s tran- § 6. Volumus autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitulae munitis , eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illud habealur, quae ipsis praesen-

tibus haberetur si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xn fe-

brnarii mdclxxxv, pontificatus nostri an-

no TX.

Dal. die 12 februarii 1685, pontif. anno ix.

ROMANUM ,An. C. ICSS

apostolici muniminis praesidio, cura id